
DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  9  stud. 

29/11/2021 - Prima  Sessione  ORE 8.30
LAUREANDI                       RELATORI

BANI GABRIELE                PROF. MARCO BARTOLINI
FREZZOTTI ESTER PROF. MARCO BARTOLINI

AGUZZI IRENE DOTT.SSA ALFIA AMALIA LIZZI
ALFANO DANIELA DOTT.SSA ALFIA AMALIA LIZZI
BARTOLETTI IRENE         DOTT.SSA ALFIA AMALIA LIZZI
BOLLETTA NICOLA DOTT.SSA ALFIA AMALIA LIZZI

INCIPINI ALESSIA DOTT.SSA MARA MARCHETTI
MECELLA RICCARDO       DOTT.SSA MARA MARCHETTI
REININI MARGHERITA    DOTT.SSA MARA MARCHETTI

Università Politecnica delle Marche
Facoltà di Medicina e Chirurgia

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  8  stud. 

29/11/2021 – Seconda Sessione  ORE 11.00
LAUREANDI                       RELATORI

RAGAINI ELEONORA       DOTT. FRANCESCO GALLI

GAYDARZHI  ALINA DOTT. MAURIZIO MERCURI
MARCONI MICHELA       DOTT. MAURIZIO MERCURI
MARIANI VERUSKA DOTT. MAURIZIO MERCURI
PRODAN MARCELA DOTT. MAURIZIO MERCURI

FLAMINI ELEONORA       DOTT.SSA SILVIA GIACOMELLI
PACENTICAMILLA DOTT.SSA SILVIA GIACOMELLI
SINGH LOVELEEN DOTT.SSA SILVIA GIACOMELLI

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  9  stud. 

30/11/2021 - Prima  Sessione  ORE 8.30
LAUREANDI                       RELATORI

BARDEGGIA VALENTINA    PROF. FEDERICO GUERRA
FRATTARI AURORA PROF. FEDERICO GUERRA
TASSONI GRAZIELLA PROF.  FEDERICO GUERRA

ARNO SOFIA DOTT. SANDRO ORTOLANI
BOROMEI SARA DOTT. SANDRO ORTOLANI
FUCILI AGNESE DOTT. SANDRO ORTOLANI
CAROTTIALICE DOTT. SANDRO ORTOLANI
CIABATTONI BEATRICE     DOTT. SANDRO ORTOLANI
CIAFFONI FRANCESCA      DOTT. SANDRO ORTOLANI

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  9  stud. 

29/11/2021 - Terza Sessione  ORE 14.00
LAUREANDI                       RELATORI

BRASILI ELISA DOTT.SSA ALFIA AMALIA LIZZI 
CUTUGNO GLORIA DOTT.SSA ALFIA AMALIA LIZZI          
DI BIASE FEDERICA DOTT.SSA ALFIA AMALIA LIZZI 
DISHKO A. MARIA DOTT.SSA ALFIA AMALIA LIZZI

GUERRA RICCARDO DOTT.SSA PAOLA GRACIOTTI 
MONTALTO MARIANNA  DOTT.SSA PAOLA GRACIOTTI

GIACCHETTA ALESSIA      DOTT.SSA LETIZIA TESEI

CENTONZE MICHELE        DOTT.SSA MARA MARCHETTI 
CITERONI VALERIA DOTT.SSA MARA MARCHETTI

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  8  stud. 

30/11/2021 – Seconda Sessione  ORE 11.00
LAUREANDI                       RELATORI

NESTOROVIC JULIA PROF. GIANLUCA MORONCINI

GIACCAGLIA MARINA    DOTT. MAURIZIO MERCURI
PICCIOLI  LAURA             DOTT. MAURIZIO MERCURI

BERNABEO M. GIULIA   DOTT.SSA FRANCESCA GALLONE

ABBADINI FRANCESCA   DOTT. GIORDANO COTICHELLI
CASTIGLIEGO M. RITA    DOTT. GIORDANO COTICHELLI
DI MUZIO MICHELA DOTT. GIORDANO COTICHELLI
LUCIANI CHIARA DOTT. GIORDANO COTICHELLI

DISCUSSIONE TESI DI LAUREA  8  stud. 

29/11/2021 – Quarta Sessione  ORE 16.30
LAUREANDI                       RELATORI

CARDINALETTI SAMUELE   PROF. V. ALESSANDRO SALVI

DE ANTONIS  KEVIN            DOTT. DAVIDE DINI

LUCARELLI ALESSANDRO   DOTT.SSA MARA MARCHETTI
VISCIO  DONATO                  DOTT.SSA MARA MARCHETTI

CONSILVIO LUCA PIO   DOTT.SSA DONATELLA MARINELLI
MANCINI ELEONORA   DOTT.SSA DONATELLA MARINELLI 
MARINI FRANCESCA     DOTT.SSA DONATELLA MARINELLI
TIZI GIULIA                      DOTT.SSA DONATELLA MARINELLI



PER TUTTI  I LAUREANDI - OBBLIGATORIO  
3 Novembre 2021

ESAME PER  ABILITAZIONE  
ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE   

Cerimonia di proclamazione della 

Laurea in Infermieristica  
29 e 30 Novembre 2021

Discussione Tesi di laurea 

• Saluto del Presidente del Corso di Laurea in 
Infermieristica Prof.ssa Erica Adrario

• Saluto del Direttore ADP Dott. Sandro Ortolani

• Saluto del Direttore ADP Dott. Maurizio Mercuri

• Saluto Ordine Professionale Infermieri di Ancona

• Intervento di un giovane Laureato

• Proclama dei Laureati e consegna delle pergamene

3 Novembre 2021  ore 8.00  -
Prima  Sessione

ABBADINI FRANCESCA
AGUZZI IRENE
ALFANO DANIELA
ARNO SOFIA
BANI GABRIELE
BARDEGGIA VALENTINA
BARTOLETTI IRENE
BERNABEO MARIA GIULIA
BOLLETTA NICOLA
BOROMEI SARA
BRASILI ELISA
CARDINALETTI SAMUELE
CAROTTI ALICE
CASTIGLIEGO MARIARITA
CENTONZE MICHELE
CIABATTONI BEATRICE
CIAFFONI FRANCESCA
CITERONI VALERIA
CONSILVIO LUCA PIO
CUTUGNO GLORIA
DE ANTONIS KEVIN
DI BIASE FEDERICA
DI MUZIO MICHELA
DISHKO ANNA MARIA
FLAMINI ELEONORA
FRATTARI AURORA
FREZZOTTI ESTER
FUCILI AGNESE

3 Novembre 2021 ore 14.00  -
Seconda Sessione

GAYDARZHI ALINA
GIACCAGLIA MARINA
GIACCHETTA ALESSIA
GUERRA RICCARDO
INCIPINI ALESSIA
LUCARELLI ALESSANDRO
LUCIANI CHIARA
MANCINI ELEONORA
MARCONI MICHELA
MARIANI VERUSKA
MARINI FRANCESCA
MECELLA RICCARDO
MONTALTO MARIANNA
NESTOROVIC JULIA
PACENTI CAMILLA
PICCIOLI LAURA
PRODAN MARCELA
RAGAINI ELEONORA
REININI MARGHERITA
SINGH LOVELEEN
TASSONI GRAZIELLA
TIZI GIULIA
VISCIO DONATO

TUTTI I LAUREANDI CHE HANNO SUPERATO L’ESAME DI 
ABILITAZIONE ALL’ESERCIZIO PROFESSIONALE ACCEDERANNO 

ALLA SESSIONE DI LAUREA


